
                                                                                                                                                                                 

 

Прилог: Табеларен преглед на работните места 

 

АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ И ПОМОШНО ТЕХНИЧКИТЕ - ЛИЦА 

Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

 

1 

УПР 01 01 А04 000 Секретар на општина          Секретар 

 
       Правни науки 

1 

 

Анета 

Настеска 

 

Сектор за поддршка на Градоначалникот  
 

 

 

2 УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на Секторот 

за подршка на 

Градоначалникот 

Раководител на 

сектор 

 
Правни науки, политички 

науки или организациони 

науки и управување 

1 

Рамиз 

Реџепи 

 

3 

УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител 

на Секторот за поддршка 

на Градоначалникот 
 

Помошник 

раководител на 

сектор 

 
Правни науки, 

општествени науки-

економија и 

бизнис,образование 

1 
Не е 

пополнето 

Одделение за меѓународна соработка дијаспора и односи со јавност 

 

4 

УПР 01 01 Б04 000 Раководител на 

Одделението за 

меѓународна соработка, 

дијаспора и односи со 

јавноста  
 

Раководител на 

одделение 

 
Правни науки, филозофија 

или градежништво и 

водостопанство 

 

1 
Арбен 

Ристеми 

5 

УПР 01 01 В01 000 Меѓународна соработка и 

дијаспора 

Советник 

 
Правни науки или наука за 

книжевноста 

1 
Антоанета 

Л. 

6 

УПР 01 01 В03 000 Односи со јавноста, 

невладините организации, 

здруженија на граѓани и 

фондации 

Соработник 

 
Политичкни науки  

економски науки 

1 
Беглије 

Садику 

7 
УПР 01 01 В04 000 Односи со јавноста и НВО Помлад соработник 

Правни науки, политички 

науки, информатика 

1 
Исмаил 

Коџаџик 

8 
УПР 01 01 Г01 000 Технички секретар на 

градоначалникот 

Самостоен референт 

 

гимназија 
1 

Даниела 

Данилоска 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

 

Одделение за координација на активностите на Градоначалникот 

 

9 

УПР 01 01 Б04 000 Раководител на 

Одделението за 

координација на 

активностите на 

Градоначалникот 
 

Раководител на 

одделение 

 
Обрзование или политички 

науки 

1 
Не е 

пополнето 

10 

УПР 01 01 В04 000 Координација на 

активностите и 

протоколарни работи на 

градоначалникот 
 

Помлад соработник 

 
Општествени науки- 

организациони науки 

маргетинг менаџмент 

1 Аргетим 

11 

УПР 01 01 В04 000 Организациони работи Помлад соработник 

 
Општествени науки 

2 

Не е 

потполнет

о 

12 

УПР 01 01 В04 000 Веб администратор и 

информатички работи 

Помлад соработник 

 
Компјутерска техника и 

информатика 

1 
Не е 

пополнето 

13 
 УПР 04 03 А01 001 Возач на 

Градоначалникот 
гиманзија 1 Сали 

 

 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ, ОПШТИ И ОРГАНИЗАЦИОНИ РАБОТИ 

 

 

14 

УПР 01 01 Б02 000 Раководител на Секторот 

за правни, општи и 

организациони работи  
 

Раководител на сектор 

 
Правни науки 

1 
Не е 

пополнето 

15 

УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител 

на Секторот за правни, 

општи и организациони 

работи  
 

Помошник 

раководител на сектор 

 
Правни науки 

1 
Марјан 

Димоски 

Одделение за нормативно – правни, административни и општи 

работи 
 

16 

УПР 01 01 Б04 000 Раководител на 

Одделението  за 

нормативно – правни, 

административни и 

општи работи 

Раководител на 

одделение 

 
Правни науки 

1 
Гоце 

Тренески 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

17 
УПР 01 01 В01 000 Нормативно - Правни 

работи 

Советник 

 
Правни науки 

1 
Шасиме 

Садику 

18 
УПР 01 01 В01 000 Правни работи и 

застапување 

Советник 

 
Правни науки 

1 
Ленче 

Србиноска 

19 УПР 01 01 В02 000 
Лектор Виш соработник 

 
Наука за книжевноста 

1 
Флорика 

Манакоска 

20 УПР 01 01 В03 000 
Заштита и спасување Соработник 

 
одбрана 

1 

Игор 

Пејоски 

 

21 УПР 01 01 В04 000 

Урбани и месни заедници Помлад соработник 

 
Правни науки, 

образование, безбедност 

1 

Не е 

потполнет

о 

22 

УПР 01 01 В04 000 Нормативни работи Помлад соработник 

 
Правни науки 

1 

Даниел 

Ѓурчиноск

и 

23 

УПР 01 01 Г01 000 Администрирање на  

документи и податоци Самостоен референт 

 
Правен смер или гимназија 

3 

 Џелал, 

Синка,  

Зорица 

Миладино

ска 

24 УПР 01 01 Г01 000 

Извршување на 

надлежности на 

општината во 

дисперзираните 

канцеларии во Oсломеј и 

Другово 

Самостоен референт 

 
Економски смер, гимназија 

или средно дектилографско 

2 
Милан 

Котевски 

25 УПР 01 01 Г01 000 
Упатување на 

граѓани/странки 
Самостоен референт 

 
Гимназија или правен смер 

1 
Не е 

пополнето 

26 УПР 04 01 Б02 001 
Администратор ИТ во 

едношалтерски систем 

 

информатика 1 
Васко 

Китаноски 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

27 УПР 04 03 А02 001 

Возач во општинска 

администрација 

 

 

 

Основно/Средно 

8 

МИЛОВАН 

КУЗМАНОВ

СКИ 

ИСМЕТ 

ЈУСУФИ 

БЕШИР 

БЕШИРИ 

СЛОБОДАН 

МИТРЕСКИ 

ФАИК 

ИБРАИМИ  

ИГОР 

СТОЈАНОС

КИ 

ЗДРАВКО 

СТОЈАНОС

КИ 

ДАРКО 

АНДОСКИ 

 

28 УПР 04 01 А01 001 

Раководител на спортски 

објект(Менаџер)  

Кинезиологија,правни или 

економски науки 

 (1 година работно 

искуство) 

1 

Не е 

пополнето 

    29 УПР 04 01 А03 001 

Работник за одржување 

на спортски објекти 

Правен смер или гимназија 

2 

Фрањо 

Павичиќ 

Бујар 

Јусуфи 

 

30 УПР 04 02 А02 001 
Чувар на 

административен објект 

Машински техничар или 

хемиски техничар 2 
Благојче 

Раде 

31 УПР 04 05 А02 001 

 

      Хигиеничар 

 

 

основно 

5 

Менка 

Дашмире 

Лена 

Севѓул 

Атмира 

 

32 УПР 04 01 А05 001 
Одржување на двор и 

зелени површини 

     

       Основно/гимјазија 2 
Насер 

Бесарт  

33 
УПР 04 04 А03 001 кафе кувар  

Основно/средно 1 
Наташа 

Спироска 

 

 

УПР 04 01 А05 001 Работник за одржување 

на објекти -Општ 

работник 

            

Основно образование или 

гимназија 

5 

 

 Арсим 

Арифи 

Бранко 

Крстески 

Слободан 

Столески 

Ѓоко 

Василевски 
Ганија 

Сулкоски 
 

35 
УПР 04 04 А01 001 Главен готвач  

Гимназија или готвач 1 
Фатмире 

Садику 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

36 УПР 04 05 А03 001 

Готвач         

            Гимназија 
2 

Елица 

Ширгоска 

Харзије 

Селими 

37 УПР 04 05 А03 003 

Копирант  

Основно/гимназија 
2 

Љубица 

Сибиноска 

Јорида 

Арифи 

38 

 

   

 

38-а 

 

УПР 04 05 А03 001 
 

 

 

 

УПР0405А01002 

Курир 
 

 
 
 
Домаќин 
 

Гимназија/основно 
 
 
 
 

Средно гимназиско или 
средно стручно 

образование 

3 

 

 

 

 

1 

Тони 

Миловски 

Дарко 

Попоски 

Илми 

Балажи 

 

Сали 

Илјази 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАБОТИ НА СОВЕТОТ И РАБОТНИТЕ ТЕЛА НА СОВЕТОТ 

39 

УПР 01 01 Б04 000 Раководител на 

Одделението за подршка 

на Советот на општината 

 

Раководител на 

одделение 

 
Правни или економски 

науки 

1 
Валдет 

Селими 

40 

УПР 01 01 В01 000 Подготовка на акти на 

Советот и работните тела 

на Советот 

Советник 

 
Правни науки 

1 
Не е 

пополнето 

41 УПР 01 01 В02 000 

Лекторирање и превод од 

албански на македонски и 

обратно  за седници на 

Советот и работните тела 

на Советот   

Виш соработник 

 
Образование или наука за 

кножевноста 

1 
Не е 

пополнето 

42 УПР 01 01 В03 000 

Извршување надлежности 

на Општината во 

дисперзираната 

канцеларија во Зајас  

Соработник 

 
Правни науки 

1 
Не е 

пополнето 

43 УПР 01 01 В04 000 

Превод од албански на 

македонски и обратно  за 

седници на Советот и 

работните тела на 

Советот и 

администрацијата на 

општината 

Помлад соработник 

 
Наука за книжевноста, 

образование или правни 

науки 

1 
Тефик 

Асани 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

44 

УПР 01 01 Г01 000 Административно-

стручни работи за 

Седници на Советот и 

работните тела на Советот

  

 

Самостоен референт 

 
Правен смер или гимназија 

1  

 

Не е 

пополнето  

45 

УПР 01 01 Г02 000 Оперативно средување на 

материјали и 

стенографирање 

Виш референт 

 
Вишо, средно гимназиско 

или средно стручно 

образование (правен смер) 

1  

Дилберка 

Малеска 

 

 46 

УПР 01 01 Г03 000 Административно-

технички работи за 

Седници на Советот и 

работните тела на Советот

  

 

Референт 

 
Правен смер, машински 

техничар или гимназија 

1 

Мевлуда 

Мемедоск

а 

 

 

 

 

 

СЕКТОР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, СПОРТ, ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА И 

ДЕТСКА ЗАШТИТА   
 

47 УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на сектор за 

образование, култура, 

спорт, здравство, 

социјална и детска 

заштита  

Раководител на сектор 

 
Образование, кинезилогија 

1 
 Емин 

Насуфи 

48 УПР 01 01 Б03 000 

Помошник Раководител 

на сектор за образование, 

култура, спорт, здравство, 

социјална и детска 

заштита 

Помошник 

раководител на сектор 

 
Општествени науки-право 

1 
Ардита 

Дани 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА И ДЕТСКА ЗАШТИТА 

 

49 

 

 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за образование, здравство, 

социјална и детска 

заштита 

Раководител на 

одделение 

 
Образование, кинезилогија 

или наука за земјиштето 

1 
Саније 

Садику 

50 УПР 01 01 В01 000 
Предучилишно и основно 

оразование 

Виш соработник 

 
Општествени науки 

1 
Мирјета        

Фетоја 

51 УПР 01 01 В01 000 

Средно образование Советник 

 
Економски, правни науки 

или образование 

1 
Не е 

пополнето 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

52 УПР 01 01 В03 000 

Основно и средно 

образование 

Соработник 

 
хуманистички науки и 

уметности или образование 

1 
Шптиме 

Садику 

53 УПР 01 01 В04 000 

Родова рамноправност и 

односи меѓу заедниците 

Помлад соработник 

 
Правни науки или јавна 

управа администрација 

1 
Муса 

Велиу 

54 
УПР 01 01 Г01 000 Администрирање на 

документи и податоци 

Самостоен референт 

 
Гимназија или правен смер 

1 
Не е 

пополнето 

55 

УПР 01 01 Г04 000 Административно 

стручни работи  
Помлад Референт 

 
Гимназија или здравствена 

нега 

2 

Мукадес 

Телак,  

Виктор 

Гаврилоск

и 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КУЛТУРА И СПОРТ 

 

56 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за култура и 

спорт 

Раководител на 

одделение 

 
Образование, економски 

науки или кинезиологија 

1 
Зендел 

Јонузи 

57 УПР 01 01 В01 000 
Правни работи во областа 

на културата и спортот 

Советник 

 
Правни науки 

1 
Не е 

пополнето  

58 УПР 01 01 В02 000 

Култура и спорт Виш соработник 

 
Драмски уметности или 

кинезиологија 

2 

Џелал 

Адеми 

Михајло 

Петрески 

59 УПР 01 01 В03 000 
Спортски активности Соработник 

 
Општествени науки 

1 
Келменд 

Садику 

60 УПР 01 01 В04 000 
Следење на проекти  Помлад соработник 

Образование, 

кинезиологија 

1 Неџби 

61 УПР 01 01 Г01 000 

Спорт и млади Самостоен референт 

 
Продавач-трговец или 

правен смер 

1 
Бафтир 

Арслани 

 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 
 

62 УПР 01 01 Б02 000 
Раководител на сектор за 

финансиски прашања 

Раководител на сектор 

 
Економски науки 

1 
Бурим 

Кадриу  

63 УПР 01 01 Б03 000 

Помошник раководител 

на сектор за финансиски 

прашања 

Помошник 

раководител на сектор 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА 

64 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за буџетска координација 

Раководител на 

одделение 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето 

65 УПР 01 01 В01 000 

Планирање, 

организирање и 

извршување на буџетот 

Советник 

 
Економски науки 

2 

Алберт 

Садику 

Фатбада 

Јонузи 

66 УПР 01 01 В04 000 

Буџет и финансии  за 

потребите на  

образованието 

Помлад соработник 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето  

67 УПР 01 01 В04 000 

планирање, следење и 

реализација на буџетите 

на буџетските корисници 

Помлад соработник 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето 

68 УПР 01 01 Г01 000 

Помошно стручни 

административни работи 

од извршувањето на 

буџетот 

Самостоен референт 

 
Средно гимназиско 

образование или средно 

економски образование 

(економски или правен 

техничар) 

1 
Не е 

пополнето 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КОНТРОЛА 

 

69 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за буџетска контрола 

Раководител на 

одделение 

 
Економски науки 

1 
Бујар 

Весели 

70 УПР 01 01 В01 000 
Буџетска контрола и 

аналитика 

Советник 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето 

71 УПР 01 01 В02 000 

Координација на буџетска 

контрола 

Виш соработник 

 
Економски науки или 

организациони работи 

науки и управување 

(менаџмент) 

2 

Артан 

Имери 

Асан 

Зендели 

72 УПР 01 01 В04 000 

Буџетска контрола и 

административни работи 

Помлад соработник 

 
Економски науки или 

организациони работи 

науки и управување 

(менаџмент) 

1 
Не е 

пополнето 

73 УПР 01 01 Г04 000 
Обработка на финансиска 

документација 

Помлад референт 

 
Правен смер или гимназија 

1 
Бошко 

Наумоски 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊА 

 
 

74 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за сметководство и 

плаќања 

Раководител на 

одделение 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето 

75 УПР 01 01 В01 000 
Материјално-финансиско 

сметководство и плаќања 
Советник 

 
Економски науки 

1 

Ирена 

С.Анѓелес

ка 

76 УПР 01 01 В01 000 
Одговорен сметководител               Советник 

 
Економски науки 

2 
Татјана 

Матеска 

77 УПР 01 01 В04 000 

 

Книговодител 
Помлад соработник 

 
Економски науки 

1 

 

Не е 

пополнето 

 

78 УПР 01 01 В02 000 

Административни работи 

од областа на 

сметководството 

Виш соработник 

 
Општествени науки 

1 
Ѓулѓан 

Карагоска 

79 УПР 01 01 Г01 000 

 

Книговодител 

Самостоен референт 

 
Економски смер, 

економски техничар или 

гимназија 

2 

Не е 

пополнето 

 

80 УПР 01 01 Г01 000 

Материјално 

сметководство 

Самостоен референт 

 
Економски смер, 

економски техничар или 

гимназија 

1 

Смилјана 

Симјаноск

а 

81 УПР 01 01 Г01 000 

Економ Самостоен референт 

 
Економски смер, 

економски техничар или 

машински техничар 

1 Селаудин 

82 УПР 01 01 Г02 000 

Благајник Самостоен референт 

 
економски техничар 
 

1 
Не е 

пополнето 

83 УПР 01 01 Г02 000 

Административно 

техничка поддршка 
 

Самостоен референт 

 
Гимназија или машински 

техничар 

1 
Не е 

пополнето 

84 УПР 01 01 Г02 000 

Доставувач Виш референт 

 
Гимназија или економски 

техничар 

1 
 Не 

пополнето 

85 УПР 01 01 Г03 000 

Административни работи  Референт 

 
Гимназија или економски 

техничар 

1 ШКОДРАН  



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

 

86 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за јавни 

набавки 

Раководител на 

одделение 

 
Економски науки 

1 

Не е 

пополнето 

87 УПР 01 01 В01 000 

Администрирање на 

постапките за јавни 

набавки 

Советник 

 
Правни или економски 

науки 

1 

Не е 

пополнето 

88 УПР 01 01 В02 000 

Водење постапки за јавни 

набавки 
Виш соработник 

 
Правни науки, економски 

науки, јавна управа и 

адмнистрација 

2 

 

Александа

р Антоски 

1- Не е 

пополнето 

89 УПР 01 01 В04 000 

Обезбедување на 

техничка и друга 

документација за јавни 

набавки 

Помлад соработник 

 
Економски правни науки 

или јавна управа и 

администрација 

1 
Не е 

пополнето 

90 УПР 01 01 Г02 000 

Административни работи 

од областа на јавните 

набавки 

 

Виш референт 

 
Правен смер машински 

техничар или гимназија 

1 

Станоја 

Станојоск

и 

 

Одделение за даноци, такси, надоместоци и за други  приходи на 

општината 

 

91 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за даноци, 

такси, надоместоци и за 

други  приходи на 

општината 

Раководител на 

одделение 

 
Правни науки економски 

науки 

1 
Не е 

пополнето 

92 УПР 01 01 В01 000 

Проценувач за  недвижен 

имот 

Советник 

 
Економски науки, 

организациони науки или 

правни науки 

1 
Не е 

пополнето 

93 УПР 01 01 В01 000 

Администрирање на 

локални даноци, такси и 

надоместоци 

Советник 

 
Правни науки, економски 

науки или организациони 

науки 

2 

Лулијета 

Муслиу 

Ненад 

Смилески 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

94 УПР 01 01 В02 000 

Правни работи во областа 

на  даноците на имот, 

таксите и надоместоците  
 

Виш соработник 

 
Правни науки 

1 
Даниела 

Миноска 

95 УПР 01 01 В04 000 

Организирање и 

администрирање на 

локални даноци, такси и 

надоместоци   

 

Помлад соработник 

 
Правни науки, економски 

науки или организациони 

науки 

1 
Не е 

пополнето 

96 УПР 01 01 В04 000 

Администрирање на 

комунална такса и 

фирмарина 

Помлад соработник 

 
Правни науки, економски 

науки или организациони 

науки 

2 

Лулзиме 

Сулејмани 

 

97 УПР 01 01 В04 000 

Административни работи 

од областа на локални  

даноци, такси и 

надоместоци 

 

Помлад соработник 

 
Правни науки, економски 

науки или организациони 

науки и управување 

2 

Мите 

Димитријо

ски 

98 УПР 01 01 В04 000 

Даночен извршител  Виш соработник 

 
Општествени науки-

економија и бизнис или 

други општествени науки 

организациони науки 

управување (менаџмент) 

1 

Арѓент 

Балажи 

 

99 УПР 01 01 В04 000 

Контрола од наплати и 

корекции за данок на имот  
Помлад соработник 

 
Економски науки, правни 

науки, организациони 

науки и управување 

(менаџмент) 

3 

Шкипе 

Мехмеди 

Анета 

Сарџоска 

Дашмире 

Цеку 

100 УПР 01 01 Г01 000 
Администрирање на 

данок на имот 

Самостоен референт 

 

Општа гимназија 

2 
Куштрим 

Бујамин 

101 УПР 01 01 Г01 000 

Администрирање на 

даноците 
Самостоен референт 

 

 

 
Економски смер фармација 

или гимназија 

6 

Слободанк

а 

Лулзим 

Радован 

Рамазан 

 2-не е 

пополнето 

102 УПР 01 01 Г01 000 

Даночен книговодител Самостоен референт 

 
Економски смер, правен 

смер или економси 

техничар 

2 
Не е 

пополнето 

103 УПР 01 01 Г02 000 

Даночен извршител Виш референт 

 
Економски техничар или 

гимназија 

2 

 

не е 

пополнето 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

104 УПР 01 01 Г03 000 

За администрирање на 

даноци  
Помлад 

Референт 

 
Економски техничар или 

гимназија 

1 
Не е 

пополнето 

105 УПР 01 01 Г03 000 

Референт за внесување и 

корекција кај даночни 

обврзници 

Помлад 

Референт 

 
Економски техничар или 

гимназија 
 

1                                                                                                                     
Не е 

пополнето 

106 УПР 01 01 Г03 000 

Администрирање на 

комуналните такси 

Референт 

 
Економски техничар или 

гимназија 

1 
 

Велика 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ, ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

107 УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на Сектор за 

урбанизам и просторно 

планирање, локален 

економски развој и  

заштита на животната 

средина 

Раководител на сектор 

 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

1 
Вјолца 

Абази 

108 УПР 01 01 Б03 000 

Помошник  раководител 

на Секторот за 

урабанизам и просторно 

планирање, локален 

економски развој и  

заштита на животната 

средина 

Помошник 

Раководител на сектор 

 

 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

1 

Реџеп 

Асани 

(мирување

) 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

 

 

109 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за 

урбанизам, градежништво 

и просторно планирање 

 

Раководител на 

одделение 

 

Геодезија, 

архитектура 

урбанизам и 

планирање 

1 
Беким 

Мустафај 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

110 УПР 01 01 В01 000 

Подготовка на материјали 

и документи за просторно 

и урбанистичко 

планирање 

Советник 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

1 
Не е 

пополнето 

111 УПР 01 01 В01 000 

Анализа и спроведување 

на планови  
Советник 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

1 
Не е 

пополнето 

112 
УПР 01 01 В01 000 

 

Водење постапка од областа на 

урбанизмот и ГИС ГИС 

администрирање 

Советник 
 
Архитектура урбанизам и 

планирање компјутерска 

техника информатика 

1 
 

Не е 

пополнето  

113 УПР 01 01 В01 000 

Водење постапка за 

издавање на oдобренија за 

градба  

Советник 

 
Градежништво и 

водостопанство или 

Архитектура урбанизам и 

планирање 

1     Ристе Л. 

114 УПР 01 01 В01 000 

Геодетски работи Советник 

 
Геодезија или 

Градежништво и 

водостопанство 

1 
Не е 

пополнето 

115 
УПР 01 01 В01 000 
 

Управно-правни работи  

Советник 

 
Правни науки 

 

2 
 

 

Лирим 

Фејза 

116 УПР 01 01 В02 000 

Правно-нормативни 

работи 

Виш соработник 

 
Правни науки или јавна 

управа и администрација 

1  Димче 

117 УПР 01 01 В02 000 

Следење и учество во 

постапката за донесување 

на урбанистички планови 

и проекти 
 

Виш соработник 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

1 
Не е 

пополнето 

118 УПР 01 01 В02 000 
Геодет  Виш соработник 

 

геодет 

1 

Андријана 

Мицковск

а 

119 УПР 01 01 В02 000 

Информатичар 
Виш соработник 

 

информатика 

2 

Енвер 

Лутвиоски 

Марина 

Стојаноск

а Б. 

120 УПР 01 01 В03 000 
Правни работи од областа 

на урбанизмот 

Соработник 

 

Правни науки 

1 
Не е 

пополнето 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

121 УПР 01 01 В03 000 

 

Помагање во  постапка за 

издавање на oдобренија за 

градба 

Соработник 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

1 

Не е 

потполнет

о 

122 УПР 01 01 В04 000 

Нормативно правни 

работи од областа на 

урбанистичкото 

планирање  

 

Помлад соработник 

 

 

Правни науки 

1 

 

Ветон 

Ахмеди 

123 УПР 01 01 В04 000 

 

Просторно и 

урбанистичко планирање 

Помлад соработник 

 

 
Архитектура урбанизам и 

планирање 

2 

Куштрим 

Емини 

 

124 УПР 01 01 В04 000 

Геодетски и геометарски 

работи 

Помлад соработник 

 
Геодезија, Архитектура 

урбанизам и планирање, 

градежништво и 

водостопанство 

1 
Не е 

пополнето 

125 УПР 01 01 В04 000 
ИТ администратор Помлад соработник 

 
информатика 

1 
Не е 

пополнето 

126 УПР 01 01 Г01 000 

Издавање на 

урбанистичка 

документација 

Самостоен референт 

 
Архитектонски техничар 

1 
Не е 

пополнето 

127 УПР 01 01 Г01 000 

Административно-

техничка поддршка 

Самостоен  референт 

 
Биотехнолог техмичар, 

јавна управа и 

администрација или 

гимназија 

1 
Не е 

пополнето 

128 УПР 01 01 Г02 000 

Администрирање на 

документација 

Виш референт 

 
Гимназија или биотехнолог 

техничар 

1 

Андријана 

димитриев

а 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

129 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за локален 

економски развој 

Раководител на 

одделение 

 
Организациони науки и 

управување историски 

науки или туризам и 

угостителство 

1 
Дарко 

Белевски 

130 УПР 01 01 В01 000 

Стратешко планирање и 

аналитика                     

Советник 

 
Општествени науки -

економија и бизнис 

1 
Валбон 

Мехмеди 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

131 УПР 01 01 В01 000 

Подготовка, анализа и 

спроведување на проекти 

Советник 

 
Етнологија или етногенеза 

или информатика 

2 Иса Елези 

132 УПР 01 01 В04 000 

Подршка на  економскиот 

сектор 

Помлад соработник 

 
Информатика или 

организациони науки 

(менаџмент) 

1 

Дејан 

Илијоски 

133 УПР 01 01 В04 000 

Занаетчиство, 

угостителство и туризам 

Помлад соработник 
Туризам угостителство 

правни наѕки или јавна 

управа и администрација 

2 

1-Не е 

пополнето 

 

134 УПР 01 01 Г01 000 

Меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 
 

Самостоен  референт 

 
гимназија 

1 

Иса 

Незири 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА  ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

135 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за заштита на  животната 

средина 

Раководител на 

одделение 

 
Животна средина, 

архитектура урбанизам и 

планирање и 

градежништво 

1 

 

 

 

Каролина 

Стефаноск

а 

136 УПР 01 01 В01 000 Животната средина 

Советник 

 
Биотехнологија, 

прехрамбена технологија 

или градежништво и 

водостопанство 

1 

Александр

а 

Анаќиоска 

137 УПР 01 01 В04 000 

Заштита и спречување од 

загадување на водата, 

земјиштето и заштита на 

природата 

 

Помлад соработник 

 
земјоделски и 
ветеринарни науки – 
растително производство 
или економски науки 

1 

 

Херолинд

а Бешири 

138 УПР 01 01 Г01 000 
Заштита  на животната 

средина  

Самостоен  референт 

 
Прехрамбена технологија 

1 
Емилија 

Петкоска 

139 УПР 01 01 Г01 000 

Изработка и следење на 

еколошки проекти   

Самостоен  референт 

 
Биологија или прехрамбена 

технологија 

1 
Соња 

Кочоска 

140 УПР 01 01 Г02 000 
Заштита на квалитетот на 

амбиентниот воздух    

Виш референт 

 
Биотехничар или гимназија 

1 
 Не е 

пополнето 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

 

 

 

 

 

 

     

СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ИНФРАСТРУКТУРА, СООБРАЌАЈ И 

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 
 

141 УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на 

Секторот за 

комунални дејности, 

сообраќај и енергетска 

ефикасност 
 

Раководител на сектор 

 
Машинство, градежништво 

и водостопанство или 

архитектура утбанизам и 

планирање 

1 
Сабедин 

Емини 

142 УПР 01 01 Б03 000 

Помошник на 

Раководител на 

Секторот  за 

комунални 

дејности, сообраќај 

и енергетска 

ефикасност 
 

Помошник 

раководител на сектор 

 
инженерство и технологија 

–друго инженерство и 

технологија - 

aрхитектураурбанизам и 

планирање 

  

1 
Фисник 

Фејза 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЈ 

 

143 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделение за  комунални 

дејности, инфраструктура 

и сообраќај 

Раководител на 

одделение 

 
машинство 

1 
Не е 

пополнето 

144 УПР 01 01 В01 000 
Комунални дејности и 

администрирање 

Советник 

 

градежништво 

1 
Не е 

пополнето 

145 УПР 01 01 В04 000 Комунални работи 

Помлад соработник 

 
Градежништво и 

водостопанство 

1 
Азизе 

Летнику 

146 УПР 01 01 В04 000 
Сообраќај 

 

Помлад соработник 

 
Сообраќај и транспорт 

1 
Не е 

пополнето 

147 УПР 01 01 В04 000 Градежни работи  

Помлад соработник 

 
Градежништво и 

водостопанство или 

геодезија 

1 

Албион 

Jашари 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

148 УПР 01 01 Г01 000 

Комунално-технички 

работи  
 

Самостоен  референт 

 
Архитеркурска насока 

архитектонски техничар 

или градежен техничар 

2 
Сашо 

Цветкоски 

149 УПР 01 01 Г01 000 

Работи за градежно 

земјиште   

Самостоен  референт 

 
Архитеркурска насока 

архитектонски техничар 

или градежен техничар 

1 
Не е 

пополнето 

150 УПР 01 01 Г04 000 

Комунална хигиена  
 

Помлад референт 

 
Правен смер гимназија или 

градежен техничар 

1 
Фјола 

Зенели 

      

 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА 

 

151 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

одделение за 

енергетска      ефикасност 

и обновливи извори на 

енергија  
 

Раководител на 

одделение 

 
Електро техника електро 

машинство или 

металургија 

1 
Тино 

Алексов 

152 УПР 01 01 В01 000 
Спроведување на   

енергетска ефикасност 

Советник 

 
Електро техника електро 

машинство или 

информатика 

1 
Лаурент 

Ќерими 

153 УПР 01 01 В04 000 

Програми и проекти  за 

енергетска ефикасност 

Помлад соработник 

 
Електро техника електро 

машинство или 

информатика 

1 

Не е 

пополнето 

154 УПР 01 01 Г01 000 
Јавно осветление  Самостоен  референт 

 
електротехничар 

1 
Не е 

пополнето 

155 УПР 01 01 Г03 000 
Подготовка на техничка 

документација 

  Референт 

 
гимназија 

1 
Не е 

пополнето 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР - ОПШТИНСКИ ИНСПЕКТОРАТ 

156 

ИНС 01 01 Б04 001 Раководител на 

Одделението за 

инспекциски надзор - 

Виш инспектор 

 

Виш инспектор 

 
Хемиска технологија 

транспорт и сообраќај или 

архитектура и планирање 

1 
Не е 

пополнето 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

157 

ИНС 01 01 В01 001 

Комунален инспектор 

Советник 

 
Градежништво и 

водостопанство биологија 

или шумарство и 

хортикултура 

2 

Сретен  

Биљана 

 

158 

ИНС 01 01 В01 001 

Овластен инспектор за 

животна средина 

Советник 

 
Животна средина, 

прехрамбена технологија 

или биотехнологија 

1 
Не е 

пополнето 

159 

ИНС 01 01 В01 001 

Урбанистички инспектор   

Советник 

 
Архитектура урбаниза и 

планирање, градежништво 

и водостопанство 

1 

Не е 

пополнето 

160 

 

160 а 

ИНС 01 01 В01 001 

 

 

 

ИНС 01 01 В01 001 

Овластен инспектор за 

просвета 

 
  

Советник 
Образование или наука за 

книжевноста 

 

Советник 

Општествени науки - 
право 

 

1 

 

 

 

1 

 

Не е 

пополнето 

 

 

 

Хасан 

Балажи 

161 

ИНС 01 01 В01 001 

Овластен градежен 

инспектор 

Советник 

 
Архитектура урбаниза и 

планирање, градежништво 

и водостопанство 

2 

Александр

а 

Сиљаноск

а 

1-Не е 

пополнето 

162 
ИНС 01 01 В01 001 Општински инспектор за 

патен сообраќај 

Советник 

 
Сообраќај и транспорт 

1 
Сунај 

Туфекџи 

163 

ИНС 01 01 В01 001 Oвластен инспектор за 

утврдување и наплата на 

даноци 

Советник 

 

 
Економски науки 

1 
Не е 

пополнето 

164 УПР 01 01 В01 000 
Правни работи во областа 

на инспекцискиот надзор 

Советник 

 
Правни науки 

(правосуден испит) 

1 

Јадранка 

Вељаноск

а 

165 
ИНС 01 01 В01 001 Овластен инспектор за 

домување  

Советник  

 
 Општествени науки  

1 
Блерта 

Селмани 

166 УПР 01 01 Г01 000 

Комунален редар 

Самостоен референт 

 

 
Гимназија, електро 

техничар или техничар за 

трговски маркетинг 

6 

Кујтим 

Благојче 

Енер 

Нешат 

Блерим 

1-не се 

пополнети 

 



Реден 

број 
Шифра Назив на работното место Звање 

Број на 

извршители 

167 УПР 01 01 Г01 000 

Подготовка на 

материјали и 

документација 

Самостоен референт 

 
Правен смер или хемиски 

техничар 

 

1 
Мирјана 

168 УПР 01 01 Г02 000 

Градежен извршител Виш референт 

 
Гимназија или градежен 

техничар 

1 

Анета 

Божиноск

а 

169 УПР 01 01 Г03 000 
Администрирање на  

документација 

Референт 

 

гимназија 

1 

Снежана 

Марическ

а 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

170 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за управување со човечки 

ресурси 

Раководител на 

одделение 

 
Правни науки 

1 

Анета 

Настеска 

(во 

мирување) 

171 

 

 

 

 

 

171-а 

УПР 01 01 В01 000 

 

 

 

 

 

УПР 01 01 В02 000 

Управување и развој  на  

човечки ресурси 

 

 

 

Развој на човечки ресурси 

Советник 

 
Правни науки економски 

науки илиорганизациони 

науки и управување 

(менаџмент) 

 

Виш Соработник 

Општествени науки-право 

1 

 

 

 

 

 

1 

Не е 

пополнето 

 

 

 

 

Пајазит 

Рама  

172 УПР 01 01 В04 000 

Управување и 

координирање на 

човечките ресурси 

Помлад соработник 

 
Првни науки политички 

науки 

1 
 

Валон 

173 УПР 01 01 Г02 000 Персонална евиденција 
Виш референт 

 
гиманзија 

1 

Милена 

Дуртаноск

а 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

174 УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за внатрешна ревизија 

Раководител на 

одделение 

 
Правни или економски 

науки 

1 
Снежана 

Јончиќ 

175 УПР 01 01 В01 000 

Внатрешен равизор Советник 

 
Економски науки или 

правни науки 

1 
Не е 

пополнето 

176 УПР 01 01 В04 000 

Внатрешен  ревизор на 

обука   

Помлад соработник 

 
Правни или економски 

науки 

1 
Не е 

пополнето 

      

 

 

 

 

 



Прилог: Табеларен преглед на работните места 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПОЖАРНИКАРИ 

 

 
Реде

н 

Број 

 

Шифра 

 

Назив на работното место 

 

Звање 

Број на 

извршит

ели 

ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА 

 

177 

ПОЖ 02 10 А04 000 Командир на 

територијална 

противпожарна единица 

Висок раководен 

пожарникар – 

спасител 

 
Машински сообраќај и 

транспорт или воено 

технички науки 

 

1  

 

 

 

178 

ПОЖ 02 10 А05 000 Заменик на Командирот 

на територијалната 

противпожарна единица 

 

Висок раководен 

пожарникар – 

спасител 
Машински сообраќај и 

транспорт или воено 

технички науки 
 

1 

179 ПОЖ 02 10 Б03 000 Командир на вод Раководен 

пожарникар – 

спасител 
Гимназија, против 

пожарен техничар 

 

 

2 

Хашим 

Лимани 

180 ПОЖ 02 10 Б04 000 Командир на одделение Раководен 

пожарникар – 

спасител 

 
Гимназија, 

автосообраќаен техничар 

или економски техничар 

3 

 

Филип 

Митрес

ки 

181 ПОЖ 02 10 В02 000 Пожарникар  спасител 

водач на група 

Професионален 

пожарникар – 

спасител 

 
Гимназија,противпожаре

н техничар или 

економски техничар  

(возачка Ц категорија) 

1 

182 ПОЖ 02 10 В03 000 Пожарникар спасител -  

техничар 

Професионален 

пожарникар-

спасител 

 
гимназија 

Возачка дозвола Ц 

    6 

Дарко 

Јордан 

Пантел

емон 

Селим 

Драган 



183 ПОЖ  02 10 В04 000 Пожарникар спасител Професионален 

пожарникар-

спасител 

 

 

 
Средно образование 

 

28 

 

Расим 

Џафер 

Мухам

ед 

Мерито

н 

Фадил 

Бесим 

Бетим 

Бујар 

Арлинд 

Амир 

Али 

Агрон 

Мане 

Зенел 

Лиридо

н 

Вензит 

Ѓорѓија 

Звонко 

Стојми

р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Општина Кичево / Komuna e Kërçovës 

Градоначалник / Kryetar 
Д-р Александар Јовановски 

 
_____________________ 

                  

 


